
Insegna CITTA'/CENTRO COMMERCIALE Indirizzo Comune Provincia Telefono mail
Ottica Foppa Alassio Piazza Matteotti 15 17021 Alassio SV 0182 640375 otticafoppaalassio@gmail.com
Ottica Foppa Dalmine via Dante 40/D 24044 Dalmine BG 035 565383 dalmine@foppa.it
Ottica Foppa Grassobbio via Roma 18/20/22 24050 Grassobbio BG 035 526496 grassobbio@foppa.it
Ottica Foppa Monza via Vitt Emanuele II 19 20900 Monza MB 039 2304406 monza@foppa.it
Ottica Foppa Palazzolo via Gorini 2 25036 Palazzolo S/O BS 030 734255 palazzolo@foppa.it
Ottica Foppa Porto Cervo  piazza degli Ulivi 07021 Porto Cervo SS 349 5679408 portocervo@foppa.it
Ottica Foppa Treviglio via Roma 34 24047 Treviglio BG 0363 45398 treviglio@foppa.it
Ottica Foppa Villasanta via Mazzini 9 20852 Villasanta MB 039 2052373 villasanta@foppa.it

OOF Ottica Verona via Cappello 11 37131 Verona VR 045 8323656 verona@oofottica.it 
OOF Ottica CC IL GLOBO Busnago via Berlinguer 48 20872 Cornate d'Adda MB 039 2189967 busnago@oofottica.it
OOF Ottica CC Gran Reno - Casalecchio di Reno via Marilyn Monroe 2 40033 Casalecchio di Reno BO 051 3545925 bologna@oofottica.it
OOF Ottica CC OrioCenter (Orio al Serio) via Portico 71 24050 Orio al Serio BG 035 3056970 orio@oofottica.it
OOF Ottica CC Porte di Mestre via Don Tosatto 22 30174 Mestre VE 041 9345765 mestre@oofottica.it
OOF Ottica Corte Franca via Roma 51/53 25040 Corte Franca BS 030 7992524 cortefranca@oofottica.it
OOF Ottica Trento via Oriola 25 38122 Trento TN 0461 419315 trento@oofottica.it
OOF Ottica Trescore B. via A. Locatelli 39 24069 Trescore B. BG 035 941787 trescore@oofottica.it


